
Mgr. Eliška Jiránek
Mobil: +420 773 838 593

 
Mgr. Jana Tussetschlägerová
Mobil: +420 724 468 593

 
E-mail: info@triaspekta.cz

www.triaspekta.cz
 Triaspekta
 triaspekta

KONTAKT

TRIASPEKTA

Věříme, že v životě
není vždy jednoduché

najít svůj směr.
Jsme tu pro Vás,

abychom Vám byli
společníky na cestě
k větší spokojenosti.

mailto:info@triaspekta.cz
http://www.triaspekta.cz/


jana@triaspekta.cz

Mgr. Eliška Jiránek
Lektorka, socioložka, genderistka

eliska@triaspekta.cz
 

Mgr. Jana Tussetschlägerová
Psychoterapeutka, lektorka,

sociální pedagožka 

Kdo jsme?

TRIASPEKTA

Vzdělávání
a kurzy

ŠIROKOU VEŘEJNOST
ŠKOLY A ŠKOLSKÁ ZAŘÍZENÍ
SOCIÁLNÍ SLUZBY A OSPOD
FIRMY

Rozvíjejte s námi své znalosti,
získejte nové dovednosti
a kompetence, které využijete
nejen coby profesionálové,
ale také v osobním životě.
Nabízíme akreditované
i neakreditované kurzy, 
preventivní programy, 
intervize, teambuilding
a další aktivity připravené 
dle Vašich přání na klíč.

Nabízené aktivity jsou vhodné pro: 

Orientační cena kurzovného:
od 1 600 Kč/os.  

Naším stěžejním cílem je
vytvářet příležitosti pro Váš
osobnostní i profesní růst

především díky
sebezkušenostním aktivitám
realizovaným v bezpečném

prostředí v prezenční
i distanční formě.

Terapie
a poradenství
Spolupracujeme s jednotlivci, 
páry i rodinami,  kteří procházejí 
náročným životním obdobím, 
mají více starostí, jsou ve stresu, 
žijí v konfliktním
či nestabilním vztahu, 
řeší výchovné problémy dítěte, 
trpí psychickými nebo 
somatickými obtížemi 
a chtějí ve svém životě něco změnit.

Nabízíme terapeutický vztah 
založený na respektu a diskrétnosti.
Náš přístup je zaměřený na řešení. 

Konzultační hodiny: dle domluvy

Orientační cena: 600 Kč/hod. 


